[image: Описание: Описание: Герб_2004]
Сельское поселение Куть-Ях
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУТЬ-ЯХ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16.11.2023
	№
	165

п. Куть-Ях

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 03.02.2023 №11 «Об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Куть-Ях»

В соответствии со статьями 130 и 144 Трудового кодекса Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь распоряжением администрации сельского поселения Куть-Ях от 17.10.2023 №106 «Об увеличении фонда оплаты труда работников», п о с т а н о в л я ю:

1.  Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Куть-Ях от 03.02.2023 №11 «Об оплате труда лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Куть-Ях» (далее – Постановление), изложив приложение 2 к постановлению в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Куть-Яхский вестник» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Куть -Ях.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2023.

Глава поселения 								Л.В. Жильцова

	Приложение к
постановлению администрации
сельского поселения Куть-Ях
[bookmark: _GoBack]от 16.11.2023 № 165

	«Приложение 2
к постановлению администрации
сельского поселения Куть-Ях
от 03.02.2023 № 11

 РАЗМЕРЫ
должностных окладов лиц, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности в администрации сельского поселения Куть-Ях

	N
	Наименование должности
	Должностные
оклады
(рублей)

	1.
	специалист по комплексной безопасности
	6 225

	2.
	специалист адресно-справочной работы
	6 225

	3.
	инспектор по учету
	6 225

».

image1.jpeg